

Arfin India Limited

August 14, 2024

BSE Limited

Corporate Relation Department Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Mumbai - 400 001

Maharashtra, India.

Scrip Code: 539151

Security ID : ARFIN

ISIN: INE784R01023

Subject: Newspaper Advertisement - Intimation of 32nd Annual General Meeting to be held via VC/OAVM

Reference: Regulation 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015.

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing the copies of newspaper advertisement published in Economic Times - English edition and Navgujarat - Gujarati edition (both newspapers have electronic editions) with respect to the intimation of 32nd Annual General Meeting (the AGM) to be held on Saturday, September 14, 2024 at 11:30 a.m.(IST) via video conferencing or other audio visual means:

- (a) the 32nd Annual General Meeting will be held on Saturday, September 14, 2024 at 11:30 a.m. (IST) through video conferencing or other audio visual means;
- (b) the Company has fixed Saturday, September 7, 2024 as the "Cut-off Date" for the purpose of determining the members eligible to vote on the resolutions set out in the Notice of the AGM or to attend the AGM;
- (c) electronic copy of Annual Report for 2023-24 including notice of the AGM will be sent in due course to all the Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participants; and
- (d) the Members who have not registered their e-mail addresses with the Company / Depository Participants are requested to register them to receive e-communication from the Company.

This is for your information and records.

Thanking you,

For Arfin India Limited

nahenda A #

Mahendra R. Shah

Chairman & Whole Time Director

DIN: 00182746

Encl.: As above

Registered & Corporate Office :

Plot No. 117, Ravi Industrial Estate,

B/h. Hotel Prestige, Billeshwarpura, Chhatral,

Tal. - Kalol, Dist. - Gandhinagar - 382729, Gujarat, India.

Ph.: +91-2764-232621 Fax: +91-2764-232620

Email: info@arfin.co.in

CIN No.: L65990GJ1992PLC017460

Plant / Factory:

Plot No. 118 / 1,2,3 & 117 / 3,6,7, Ravi Industrial Estate,

B/h. Hotel Prestige, Billeshwarpura, Chhatral,

Tal. - Kalol, Dist. - Gandhinagar - 382729, Gujarat, India.

Ph.: +91-2764-232620 Fax: +91-2764-232620



ARFIN INDIA LIMITED

Registered Office: Plot No.117, Ravi Industrial Estate,
Behind Prestige Hotel, Billeshwarpura, Chhatral,
Gandhinagar-382729, Gujarat, India

CIN: L65990GJ1992PLC017460, Contact: +91 2764 232621/20 Email: investors@arfin.co.in, Website: www.arfin.co.in

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF 32ND ANNUAL GENERAL MEETING

Shareholders may note that the 32nd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Saturday, September 14, 2024 at 11:30 a.m. IST through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with the procedure prescribed in General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 22/2020, 33/2020, 39/2020, 10/2021, 20/2021,3/2022, 11/2022, 09/2023 and any another circulars issued issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) (hereinafter referred to as "the Circulars"), the Securities and Exchange Board (SEBI), and Government of India, without the physical presence of the Members at a common venue, to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting.

The Company is pleased to provide to the Members facility to attend AGM through VC, exercise their right to vote at the AGM by electronic means and the business will be transacted through remote e-Voting prior to and during the AGM. The Members holding shares as on the cut-off date i.e. Saturday, September 7, 2024 including those who will not receive electronic copy of the Annual Report due to non-availability of their e-mailaddress with the Company can exercise their right to vote by following the instructions that will be given in the AGM Notice.

The Members who have not registered theire-mail addresses with the Company are requested to register them with the Company to receive e-communication from the Company. For registering e-mail address, the Members are requested follow the below steps:

- 1. Members holding shares in physical mode are requested to provide the signed request letter, name, folio number, mobile number, e-mail address, self-attested PAN and Aadhar card through e-mail on investors@arfin.co.in. Members may write to RTA of the Company on the email id mcsstaahmd@gmail.com.
- 2. Members holding shares in dematerialized mode are requested to register / update theire mail addresses with the relevant Depository Participants.
- 3. Incase of any queries / difficulties in registering the email address, members may write to RTA of the Company on the email id mosstaahmd@gmail.com.

Electronic copy of the Annual Report for 2023-24 including the Notice which includes the process and manner of attending the AGM through VC and e-Voting will be sent indue course to all the Members whose e-mail addresses are registered with the Company or Depository Participants. The Annual Report will also be available on the website of the Company at www.arfin.co.in and stock exchanges at www.bseindia.com

Place: Chhatral Date: August 14, 2024 For Arfin India Limited Mahendra R. Shah - Sd/-(Chairman & WTD DIN: 00182746)

નવગુજરાત સમય | અમદાવાદ | બુધવાર | ૧૪ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૪





आईन छंडिया विभिटेड

રિષ્સ્ટર્ડ ઓફિસ : પ્લોટ નં. ૧૧૭, રવિ ઇન્ડર્સ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, પ્રેસ્ટીજ હોટલની પાછળ, બિલેશરપુરા, છગાલ, ગાંધીનગર – ૩૮૨૭૨૯, ગુજરાત, ભારત

CIN: L659906J1992PLC017460, হাল: +eq ২৩ছ४ ২৫২ছ২৭/২০ র্থনিল: <u>investors@arfin.co.in</u>, বৈদেশর্পত: <u>www.arfin.co.in</u>

૩૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની શેરધારકોને નોટિસ

શેટધાટકો નોંધ લે કે કંપનીની રૂરમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) શનિવાર, ૧૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ સવારે ૧૧.૩૦ વાગે યોજાશે. વિડિયો કોન્ફર<mark>ન્થિંગ (વીસી)</mark> અથવા અન્ય ઓડિયો વિડ્યુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) દ્વારા સામાન્ય પ<mark>રિપત્ર કમોકમાં</mark> સુધિત પ્રક્રિયાના ૧૪/૨૦૨૦, ૧૭/૨૦૨૦, ૨૨/૨૦૨૦, ૩૩/૨૦૨૦, ૩૯/૨૦૨૦, ૧૦/૨૦૨૧, ૨૦/૨૦૨૧, ૦૩/૨૦૨૧, ૧૧/૨૦૨૨, ૦૬/૨૦૨૩ અને કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય (એમરીએ) દ્વારા જારી કરાયેલા અન્ય પરિપત્ર (ત્યારબાદ 'પરિપત્રો' તરીકે ઓળખવામાં આવે છે, સિકયોરિટીંત્ર એન્ડ એક્સયેન્જ બોર્ડ (સેબી), અને ભારત સરકાર જારી કરાયેલા અન્ય પરિપત્ર, સામાન્ય સ્થળ પર સભ્યોની ભૌતિક હાજરી વિના, સભાની સૂચનામાં નિર્ધારિત કરવામાં આવેલ વ્યવસાયનો વ્યવહાર કરવા માટે વ્યવસ્થા કરવામાં આવી છે.

કંપની સભ્યોને વીસી દ્વારા એજીએમમાં હાજરી આપવા, ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી એજીએમમાં તેમના મત આપવાના અધિકારનો ઉપયોગ કરવાની સુવિધા પૂરી પાડવા માટે ખૂશ છે અને એજીએમ પહેલાં અને તે દરમિયાન રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગ દ્વારા બિઝનેસનો વ્યવહાર કરવામાં આવશે. કર-ઓફ તારીખ એટલે કે શનિવાર, સપ્ટેમ્બર ૦૦, ૨૦૨૪ ના રોજ શેર ધરાવનાર સભ્યો સહિત જેઓ કંપની સાથે તેમના ઇ-મેલ સરનામાની ઉપલબ્ધતા ન હોવાને કારણે વાર્ષિક અહેવાલની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલ પ્રાપ્ત કરશે નહીં તેઓ તેમના મતના અધિકારનો ઉપયોગ એજીએમની સ્થૂનામાં આપવામાં આવેલી સુચનાઓને અનુસરોને જે સભ્યોએ કંપની સાથે તેમના ઇ-મેઇલ સરનામાં રજીસ્ટર કર્યા નથી તેઓને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ કંપની તરફથી ઇ-કોમ્યુનિકેશન મેળવવા માટે કંપની સાથે તેમની નોંધણી કરાવે. ઇ-મેલ સરનામું રજીસ્ટર કરવા માટે, સભ્યોને નીચેના પગલાંઓ અનુસરો:

- ૧. ફિઝિકલ મોડમાં શેર ધરાવતા સભ્યોને <u>investors@arfin.co.in</u> પર ઈ-મેલ બ્રાચ સહી કરેલ વિનંતી પત્ર, નામ, ફોલિયો નંબર, ઈ-મેલ સરનામું, સ્વ-પ્રમાણિત PAN અને આધાર કાર્ડ પ્રદાન કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે. સભ્યો કંપનીના RTA ને ઇમેલ આઇડી mcsstaahmd@gmail.com પર લખી શકે છે.
- ર. ડીમટીરિચલાઇઝૂંડ મોડમાં શેર ધરાવતા સભ્યોને સંબંધિત ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે તેમના ઇમેલ એડ્રેસની નોંધણી / અપડેટ કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.
- 3. ઇમેલ એડ્રેંસ સ્ઝિસ્ટર કરવામાં કોઇપણ પ્રશ્નો / મુશ્કેલીઓના કિસ્સામાં, સભ્યો કંપનીના RTA ને ઇમેલ આઇડી <u>mcsstaahmd@gmail.com</u> પર લખી શકે છે.

૨૦૨૩–૨૪ ના વાર્ષિક અહેવાલની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલ જેમાં વીસી અને ઇ–વોટિંગ દ્વારા એખુએમમાં હાજરી આપવાની પ્રક્રિયા અને રીતનો સમાવેશ થાય છે તે તમામ સભ્યોને યોગ્ય સમયે મોકલવામાં આવશે જેમના ઇ–મેલ સરનામા કંપનીમાં નોંધાયેલા છે અથવા ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે છે, વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ www.arfin.co.in અને સ્ટોક એક્સચેન્જ www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે.

> आर्ड्निन विडिया विभिटेड भाटे सही/-

રથાન: છત્રાલ તારીખ: ઓગસ્ટ ૧૪, ૨૦૨૪ મહેન્દ્ર આર. શાહ (ચેર્મન & સંપૂર્ણ સમય નિર્દેશક, DIN : ૦૦૧૮૨૭૪૬)